OOVER

H-ENERGY 500

v 69 dBA

v Automatic bag disposal system
v Hepa H13

v Integrated tools on board

v 9.6m working radius

v Hl-controller handle

v Led display

v Perfect for pet lovers

HOOFDKENMERKEN

Productnaam HE530ALG 011
Productcode 39002271
EAN code 8059019049717
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Stofafscheidingsysteem Epa zak
Regelbaar vermogen Variabel met LED display
Familie Stofzak
Kleur Velvet green

Controle-indicator van de zak Ja
Filtratiesysteem Wasbaar Hepa
loT App None

Zakinhoud (1) 4



Zak soort Epa with active carbon anti odour

Allergieén care plus systeem Ja

PRESTATIES EN VERBRUIK

Jaarlijkse energieverbruik 28
Geluidsniveau 65
Vermogen (W) 700

COMFORT
Handgreep Ja
Zwenkwielen 1
Soort handvat Hi-Controller loop handle
Rubberen wielen Ja
Telescopische buis Alluminium Telescopic tube with pull-pull
adjuster
Opbergruimte voor accessoires Geintegreerd
Actieradius (m) 9,6

Zuigmond voor tapijt en vioer Ja
Tapijtmondstuk Nee
Parketmondstuk Nee
Mini turbo mondstuk - Verwijdert allergenen Ja
Accessoires kierentool, stofborstel, meubelzuigmond
Nozzle beveiligde verbinding Yes

PRESTATIES

AFMETINGEN




Hoogte van het product (mm)

Breedte van het product (mm)

Diepte van het product (mm)

Hoogte van het product met verpakking (mm)
Breedte van het product met verpakking (mm)
Diepte van het product met verpakking (mm)
Gewicht zonder verpakking (kg)

Gewicht (kg) - alleen stofzuiger

Gewicht met verpakking (kg)

237
443
300
320

635

330

4,9

8,7



